



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Kancelář tajemníka

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

**Information and Records Management Society
- Czech Republic, o.s.**

**Thunovská 179/12
Praha 1
118 00**

Váš dopis značky / ze dne
24.6.2012

Naše značka
CJ MML 088011/12

Vyřizuje / telefon
Moravcová/485 243 777

V Liberci dne
26.6.2012

Vážení,

dne 25.6.2012 jsme od Vás obdrželi žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se spisové služby našeho úřadu. K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Na Magistrátu města Liberec je zavedena pro správu dokumentů spisová služba.
- 2) Osoba odpovědná za řízení správy dokumentů ve spisové službě je stanovena a jedná se o kumulovanou funkci, kterou vykonává vedoucí oddělení komunikace a informací, odbor kancelář tajemníka.
- 3) Interní audit spisové služby je prováděn 1x za 3 roky a to dle spisového a skartačního řádu.
- 4) Naši pracovníci jsou vzděláváni v oblasti správy dokumentů a spisové služby, a to osobou odpovědnou za řízení správy spisové služby. Školeni jsou všichni noví zaměstnanci a stávající zaměstnanci jsou proškoleni vždy před zavedením nové verze spisové služby, nebo také na vlastní žádost.

S pozdravem,

Jana Moravcová, v.r.

odbor kancelář tajemníka

pověřená zastupováním funkce vedoucí oddělení komunikace a informací

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Telefon
485 243 111

Fax
485 243 113

IČ
00262978

Elektronická podatelna
posta@magistrat.liberec.cz

E-mail
info@magistrat.liberec.cz

Datová schránka Statutárního města Liberec
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u